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Türkiye Hahambaşılığı tarafından Edirne Valisi'nin sözleri üzerine yapılan açıklamada, "Bu tür bir söylemin devletimizi temsil eden bir valimiz tarafından ifade

edilmesinden dolayı hicap duymaktayız" denildi.

RADĐKAL – RADĐKAL – RADĐKAL – RADĐKAL – Türkiye Hahambaşılığı Türk Musevi Cemaati'nden Edirne Valisi Dursun Ali Şahin'in Edirne Sinagogu’na dair sözleriyle ilgili olarak yazılı bir açıklama

yapıldı. Açıklamada, Edirne Valisi Dursun Ali Şahin için "Kendi ifadesi ile ‘içinden gelen büyük bir kinle’, ülkemizin asırlardır önemli bir unsurunu teşkil eden biz

vatandaşlarını ötekileştirmiş ve 'onlar' diye tanımlayarak düşman haline getirmiştir" denildi.

Açıklama şu şekilde:

“Edirne Valisi Dursun Ali Şahin'in restore edilen Edirne Sinagogu ile ilgili dün verdiği beyanda, Hükümetlerimizin yıllardır sürdürdüğü ayrımcılığı reddeden anlayışına

rağmen, kendi ifadesi ile ‘içinden gelen büyük bir kinle’, ülkemizin asırlardır önemli bir unsurunu teşkil eden biz vatandaşlarını ötekileştirmiş ve 'onlar' diye

tanımlayarak düşman haline getirmiştir.

Ortadoğu'daki politikalar, eylemler ve davranışlar hiçbir yetkiliye bu topraklarda asırlardan beri yaşayan, Osmanlı ve Türk milletinin bir parçası olmaktan gurur duyan

biz Türk Yahudilerini hedef haline getirme hakkini vermemektedir. Bu tür bir söylemin devletimizi temsil eden bir valimiz tarafından ifade edilmesinden dolayı hicap

duymaktayız.”

Dönemin koşullarından dolayı mazbutaya alınmış olan Büyük Edirne Sinagogu Vakıflar Genel Müdürlüğünün özverisi ve teveccühüyle Türk Musevi Cemaati

yönetiminin bilgisi ve arzusu doğrultusunda el birliği ile restore edilmiştir. Yahudi tarihinde, ilmi ve dini olarak çok önemli bir yer işgal eden Edirne Yahudiliğinin bu

sembolünün baştan beri tanımlandığı gibi müze -sinagog olarak tekrar ayağa kaldırılması özellikle Edirne şehrimizin tanıtımına katkıda bulunacağına inanmaktayız.

Trakya ve Anadolu başta olmak üzere, geçmişte, Đstanbul içinde ve dışında sayısız mezarlığımızın kutsallığına el atılarak tahrip edilmiş olduğu bir gerçektir. Yüzde 90’ı

talan edilip üzerinde çok sayıda binanın bulunduğu Edirne Yahudi mezarlığının sadece yüzde onluk kısmının son yıllarda Belediyenin çabaları ile muhafaza

edilmesinin övünç vesilesi olarak söyleme konu edilmiş olması da ayrıca kabul edilemez.

Geçtiğimiz hafta Neve Şalom Sinagogu'na 'yıkılacak mekan' pankartı asan eylemcinin bir öğretmen olması ve halen çocuklarımızı eğitmeyi sürdürmesi endişelerimizi

arttırmakta olup son aylarda doruğa ulaşan Yahudi karşıtı söylem ve eylemlere karşı toplumun, adaletin ve hükümetimizin duyarlılığı ve çabalarıyla acilen mücadele

edilmesini temenni ediyor, devletimize güveniyoruz.

Başta insan hayatı kutsallığı olmak üzere tüm kutsalların gereken saygı ve sevgi içinde barışa hizmet edecek şekilde korunması en samimi dileğimizdir."

Edirne'de sinagog bilmecesi

(http://www.radikal.com.tr/turkiye/edirnede_sinagog_bilmecesi-1237129)
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Valiye sinagog yanıtı: Tarihi Edirne Büyük Sinagogu, sinagog kalacak

(http://www.radikal.com.tr/turkiye/valiye_sinagog_yaniti_tarihi_edirne_buyuk_sinagogu_sinagog_kalacak-1237090)

Edirne valisi Đsrail'e kızdı sinagog restorasyonunu kısıtladı

(http://www.radikal.com.tr/turkiye/edirne_valisi_israile_kizdi_sinanog_restorasyonunu_kisitladi-1236768)

(https://plus.google.com/111139069635417829913) 
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